关于黄国坚同志专业技术职称申报的公示

     根据专业技术职务申报要求，黄国坚同志符合专业技术职称申报条件，且所申报职称专业与其所从事的工作相近相符，经研究决定，拟同意
该同志申报专业技术职称，现公示如下：

序号 姓名
申报
学历

所学
专业

毕业
时间

现工作岗位
主要工作
职责

现岗位
从事
时间

进入单
位时间

申报
资格

申报
专业

项目名称 项目角色 备注

1 黄国坚 本科
人力
资源
管理

2010.07

江西省地质
调查勘查院
组织人事处
人事岗

协助部门
业务负责
人做好单
位的人员
招聘、人
才引进及
薪资福利
等工作

2013.8 2021.11 高级
人力资
源管理

1.招聘培训工作；
2.薪资福利工作；
3.社保医保公积金工
作；
4.职称评聘工作；
5.人事工作“传帮带
”
6.可行性评估报告；
7.人事年报工作；
8.人力资源管理制度

1.主要人员；
2.主要人员；
3.主要人员；
4.主要人员；
5.负责人；
6.主要人员；
7.主要人员；
8.主要人员

1.原江西省
煤田地质局
“平安建设
先进个人
”；
2.江西省地
质局“优秀
党务工作者
”

公示期为2024年5月21日至27日，对该同志的工作岗位、申报专业、业绩材料等如有异议，请及时向局人事处或者单位人事部门反映。
局人事处联系电话：0791-86351276      邮箱：rsc＠dz.jiangxi.gov.cn
院组织人事处联系电话:0791-88238970

江西省地质调查勘查院

2024年5月21日